
Liceo linguistico • Liceo linguistico Esabac • Liceo delle Scienze umane • Liceo delle Scienze umane, opz. economico sociale  

Scuola in ospedale 
Polo regionale scuola in ospedale e istruzione domiciliare 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione  

Liceo Statale “Maffeo Vegio” 
codice meccanografico LOPM010008 • codice fiscale 92520860153 

via G. Carducci, n. 1/3 • 26900 Lodi (LO) • tel 0371.420361  

lopm010008@istruzione.it • www.maffeovegio.edu.it 

posta certificata lopm010008@pec.istruzione.it 

 

 

 

Oggetto. Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione delle proposte relative 

all’avviso di selezione per conferimento di incarico progetto “Potenziamento e Conversazione 

con insegnante Madrelingua Inglese” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista la determina dirigenziale prot 4619 del 14/11/2021 che autorizza l’avvio delle procedure 

finalizzate all'individuazione, mediante avviso pubblico, di un esperto esterno di Madrelingua 

Inglese  

Visto  l'avviso pubblico prot 4634 del 14/11/2021 per la selezione comparativa per titoli culturali e 

professionali per il reclutamento di esperti per il progetto in oggetto per n. 40 ore 

 

Considerata la necessità di istituire una Commissione per la valutazione delle proposte pervenute 

Considerata  la normativa vigente 

DISPONE 

la nomina della commissione, presieduta dalla DSGA, Sig.ra Teresa Cuglietta, che è composta da 

• Emanuela Prandi docente di Lingua Inglese 

• Mirella Cantinotti docente di Lingua Inglese 

 

la dirigente scolastica 
Prof.ssa Katia Fiocchetta 

LOPM010008 - A411EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005012 - 26/11/2022 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da KATIA FIOCCHETTA


		2022-11-26T09:06:52+0100
	KATIA FIOCCHETTA




